MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO
DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS E PROCESSOS

INFORMACIONAIS - DFPI
Campus Universitário do Canela - Av. Reitor Miguel Calmon, s/nº

Vale do Canela (parte superior) – Canela – Salvador, BA – CEP 40110-100
Tel: 0** 71 3283-7750 / 7748 (fax)               e-mail: dfpi@ufba.br

PORTARIA N.º 4
DE 02 DE SETEMBRO DE 2024

A Chefe do Departamento de Fundamentos e Processos Informacionais,  do
Instituto de Ciência da Informação, e no uso de suas atribuições, em decisão
ad referendum

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Comissão Examinadora do Edital n.º 01/2024 do Processo
Seletivo Simplificado para docente por tempo determinado na área “Ciência da
Informação”.

Art.  2º.  A  Comissão  será  composta  pelos  professores: Carolina  de  Souza
Santana (Instituto de Ciência da Informação),  Mabel Meira Mota (Instituto da
Ciência  da  Informação)  e  Luis  Fernando  Herbert  Massoni  (Instituto  da
Ciência da Informação). Suplente: Prof. Rodrigo França Meirelles (Instituto de
Ciência da Informação).

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Maíra Salles de Souza
Chefe do Departamento de

Fundamentos e Processos Informacionais

		2024-09-02T17:28:23-0300